Contratação de empresa especializada em engenharia elétrica cadastrada na C:opel,
a fim de executar reforço de rede para atender aumento de carga (3x200 A), situado
na Rua Monte Castelo (Rua Coberta) no Município de Mercedes - PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
RS 79.824,14 (setenta e nove mil, oitocentos e vinte e quatro reais e quatorze
centavos)

1
Ü

DATA DA SESSiÃO PÚBLICA
Dia 06/02/2026 às 08h (horário de Brasília)

iJ<)€/\ i_J : Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br

(::Rf TE}IIO DE . fU LGA hq = 1:~1 TO :

N/lenor preço global .